Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      26.07.2019                            г. Симферополь                               № 25-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 19.07.2019 № 22-с «О созыве

очередной 114-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва» (с изменениями)

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 19.07.2019 № 22-с «О созыве очередной 114-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва» (с изменениями), изложив

приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 26.07.2019 № 25-с

Перечень вопросов

очередной 114-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

01 августа 2019 года 10-00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1.  О внесении изменений в решение 79-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 13.12.2017 № 1454 «Об Общественном совете

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым».

                                                   Докл. Яловая Людмила Александровна

                 Ильичев Валерий Иванович

2. О внесении изменений в решение 7-й сессии Симферопольского городского

совета І созыва от 04.12.2014 № 100 «О Контрольно-счетной палате города

Симферополя Республики Крым».

                                                     Докл. Стоковский Владимир Владимирович

                  Ильичев Валерий Иванович

                                                                Савутин Игорь Юрьевич

3. О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 44» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым имени Героя

Российской Федерации А. Абденановой.

                                                   Докл. Сухина Татьяна Ивановна

                 Ильичев Валерий Иванович

4. О даче согласия на прием недвижимого имущества (жилых помещений) из

государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

                                                     Докл.Глухий Роман Леонидович

        Савутин Игорь Юрьевич

5. О даче согласия на передачу движимого муниципального имущества

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, находящегося на балансе муниципального казенного учреждения

Контрольно – счетная палата города Симферополя Республики Крым.

                                                     Докл.Глухий Роман Леонидович

        Савутин Игорь Юрьевич

6. О даче согласия на прием недвижимого имущества (нежилое здание) из

государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

7. О даче согласия на передачу движимого муниципального имущества

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, находящегося на балансе Администрации города Симферополя

Республики Крым.

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

8. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, пр-т Кирова, 41

(общая площадь 874,6 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

9. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. 1 Конной Армии,

86 А (общая площадь 294,1 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

10. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького, 30

(общая площадь 46,5 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

11. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Желябова, 46

(общая площадь 132,0 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

12. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Морозова, 18

(общая площадь 339,9 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

13. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Набережная, 89

(общая площадь 118,7 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

14. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Пушкина, 14

(общая площадь 230,7 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

15. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Пушкина, 16

(общая площадь 157,25 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

16. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Тарабукина, 37

(общая площадь 269,0 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

17. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Трубаченко, 18 А

(общая площадь 201,4 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

18. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Толстого, 15

(общая площадь 267,9 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

19. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                           В.Н. Агеев